
 Nadleśnictwo Brzeg 
 

 

 
 
Nadleśnictwo Brzeg 
ul. Kilińskiego 1, 49-300 Brzeg  
tel.: +48 77 40-48-030, fax: +48 77 40-48-044, e-mail: brzeg@katowice.lasy.gov.pl 
 

 

www.brzeg.katowice.lasy.gov.pl 

 Brzeg, dnia 19.05.2023 r. 
       NADLEŚNICTWO BRZEG 

                    ul. Kilińskiego 1, 49-300 Brzeg 

         tel. +48 77 404 80 30, fax: +48 77 404 80 44 

             Regon: 530561426, NIP: 7470006794 

Zn.spr.: SA.270.9.2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
W CZĘŚCI ZAMÓWIENIA PN. „PAKIET 8 – USŁUGI Z ZAKRESU GOSPODARKI LEŚNEJ: 

ZRYWKA I POZYSKANIE MECHANICZNE DREWNA ZESTAWEM HARWESTER + 
FORWARDER” 

ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY WYKONAWCY 
 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 
ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), na zadanie pn.: „Wykonywanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brzeg w roku 2023 – przetarg nr 4”. 
 

I. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu, w części zamówienia pn. „PAKIET 8 – USŁUGI Z ZAKRESU 
GOSPODARKI LEŚNEJ: ZRYWKA I POZYSKANIE MECHANICZNE DREWNA 
ZESTAWEM HARWESTER + FORWARDER”, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 
złożoną przez Wykonawcę: 

 
Konsorcjum firm: 
1. Zakład Usług Leśnych SALIX Krzysztof Szukała 
ul. Kolorowa 17, 46-331 Radawie 
2. Usługi Leśne Firma „ŻAR” Jerzy Porębski 
Leśna ul. Tulipanowa 6, 34-300 Żywiec 
 
z ceną za realizację zamówienia: 1 900 344,24 zł. 
 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymogi ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie 
z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert, określonych przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia. 
 
Poniżej przyznana punktacja w kryterium oceny ofert: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa/Imię i Nazwisko 

adres Wykonawcy 
Pakiet nr 

Ilość 

punktów za 

kryterium 

cena 

1 

Konsorcjum firm: 
1. Zakład Usług Leśnych SALIX  
Krzysztof Szukała 
ul. Kolorowa 17 
46-331 Radawie 
2. Usługi Leśne Firma „ŻAR” Jerzy Porębski, 
Leśna ul. Tulipanowa 6 
34-300 Żywiec 

8 100,00 

3 Konsorcjum „DĄB” 8 84,42 



-2- 

 

Lider: Zakład Usług Leśnych Zdzisław 
Kuligowski Czasław 16 
67-106 Otyń 

4 
Szymon Grębowiec G3 POL 
Osiek Grodkowski 25 
49-200 Grodków 

8 
Oferta 

odrzucona 

 
II. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu, w części zamówienia pn. „PAKIET 8 – USŁUGI Z ZAKRESU 
GOSPODARKI LEŚNEJ: ZRYWKA I POZYSKANIE MECHANICZNE DREWNA 
ZESTAWEM HARWESTER + FORWARDER”, odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
Szymon Grębowiec G3 POL 
Osiek Grodkowski 25 
49-200 Grodków 
 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 litera c), ponieważ 
Wykonawca nie uzupełnił w wymaganym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust 1, w 
zakresie potwierdzającym spełnianie warunków udziału w postepowaniu. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca, w dniu 12.04.2023 r. złożył ofertę, wraz z którą złożył dokument jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ).  
Dokument ten nie zawierał informacji, dotyczących: 

1) Dotyczącej podstawy dysponowania zgłoszonym personelem, co jest niezgodne z 
wymaganiami Zamawiającego, określonymi w SWZ, w punkcie 9.1 litera a) tiret 19, zgodnie z 
którym Wykonawca winien w oświadczeniu o spełnianiu warunków udziału w postepowaniu (w 
JEDZ) podać m. in. podstawę dysponowania osobami skierowanymi do realizacji zamówienia. 

2) zdolności technicznej, tj. numeru rejestracyjnego lub innego oznaczenia, pozwalającego na 
indywidualizację wymienionego w zestawieniu sprzętu, co jest niezgodne z wymaganiami 
Zamawiającego, określonymi w SWZ, w punkcie 9.1 litera a) tiret 18, zgodnie z którym 
Wykonawca winien w oświadczeniu o spełnianiu warunków udziału w postepowaniu (w JEDZ) 
podać m. in numer seryjny lub numer rejestracyjny lub inne oznaczenie pozwalające na 
indywidualizację sprzętu. 

W dniu 19.04.2023 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę, na podstawie art. 128 ust 1 Pzp, do 
uzupełnienia JEDZ w części IV C w punkcie 6 i 9. 
Wykonawca, w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 24.04.2023 r. do godziny 15:00 nie złożył 
wymaganych dokumentów, w związku z tym Zamawiający dokonał odrzucenia oferty Wykonawcy z 
prowadzonego postepowania. 
  
 

 
Z upoważnienia Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Brzeg 
 
 
 

/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2023-05-19T14:15:25+0200
	Joanna Mazur




